• Sante • J.

Simonia si deberet damnari. hoc prius sic
ri deberet 35 D
Simoniam quomodo pot papa committere
36 J/ 36 D/ 2 L/ 3 L
Simonia annatarum damnata est in cōcilio
Simoniacē p̄motos (ostatiē) 36 L
hoc excusare forsitan potest 36 L
Simonia nō de pse heres 36 D
Simonia licitā ēē credēs ē heretic⁹. 69. R
Simonia periculosior est in promotis p̄p/
latos inferiores q̄ p papam 63 D
Simonia quo ad preterita et futura sic pot
accipere medelam 36 H
Simonie extirpatio h̄ mō f. at. 36. P/ 43 D
Simoniacus q̄libet et cōicatus est ipo iure
Simoniac⁹ nō est frequētās ho (36 D)
ras intētōe mercedis etiā alias non iturus
Simonie sp̄s sic vitat 43 S (36 D)
Simonia nō semp cōmittit si intēdat non
principaliter sustentatio corporalis ex sp̄ualib⁹
S/ 62 D/ 69 K/ 96 R
Simoniaci iudicādi nō sūt id ecclastici si
cōsuetas oblatiōes decimas vel annatas q̄
Simplicitas laudat ⁊ q̄sp̄ (rūt. 4. R D)
cipue deceat in meditatiōibus 68 Y
Simplices et illiterati rapiunt celū quia in/
cedūt viā regiā 68 E/ 69 S
Simplices et illiterati q̄re plerūq̄ min⁹ er/
rant q̄ literati 69 D
Simplicium regula 4 R (16 F
Simpliciter ambulās ambulat confidēter
Simplices alijs regulas nō tradat 86 F
Simplicitatē optat lītati aliqui 86 F
Simplicib⁹ idiotis credēdū est aliqñ de cō/
solatiōe et beatitudine nostra 45 D
Simplices tradētes se deuotioni sine dire/
ctore periculo se agunt 71 S
Simplicitas quibusdā placet vni⁹ vel pau/
co⁹ affectū sicut rusticis tympanū. 80 D
Simplicib⁹ non sunt ostendende scripture
varie doctorum in moralib⁹ 35 L
Simplices lītatis sunt plerūq̄ deuonores
36 J/ 66 Y/ 73 S A
Simplificatio cordis docet. 68. Q R C L ſc
Symphonia qd sit reglit ⁊ moralit. 78. R
Simulatio p̄tungit tripliciter 41 L
Simulata editas duplex iniqtas 36 S
Synagoga ab initio electa cur repudiata
Sinderesis. 60. A/ 64. T (fuerit. 99 P
Sinderesis qd ē ⁊ q̄ infra mēte est. 86. A
Sinderesis ē os aie. 45. D/ 48. L (29 D
Sinderesis in demonib⁹ violari non po/
tuit 48 D

Sinderesis nomina varie 73 D
Singularitatē aliqui fugere volētes in cibo
et amictu ecedunt 70 S
Singulari numero loquēs ad aliquē nō in
singularitate plures (ep̄teloqui. 7. D)
seducti sunt que est fugiēda 71 L R
singularitas religiosi reprehendit Si E
singularis gratia aliquib⁹ collata/non est
ab oib⁹ imitanda 74 L
singulariū enumeratione animus noster
Sinodus fit propter (capit. 46 D
hec 42 S Supra concilium
Societas sanctoꝝ inflāmat 33 D
Societas duplet Iconomica politica 93
Societas bona necessaria est pueris (Y
et adolescentibus 45 J/ 48 D
Socios pdere diabolici est 45 R
Socij boni sunt inimici dei 93 Q
Socialis ne quis ideo fiat vt ora detrahē/
tiūm obſtruat 96 S
Sine societate quidam esse non possunt et
ideo inepti ad contēplationē 74 R
Socrates equitauit in arundine cum pue/
Sodoma quare interpreta (ris 35 L
tur muta 9 Y
Sodomite exēplo horribili terren. 45 L
Sodomiam tangit 48 Z
Solaciū de hoc plura 80 U
Solaciū est gaudiū nō q̄leculiq̄ 80 Y
Solatiū carnis aie ⁊ sp̄us in hoīe 80 Y
Solatiū deceptorū vbi ⁊ quō fiat 80 Z
Solatiū an sit operatio vel quid distinctū
ab operatione 80 X
Solatiū in nob causaſ a multis 80 T
Solatiū finis quis esse debeat 80 Z
Solatum quodlibet suspectum sit quod nō
est luctui iunctum 80 S
Solatiū cā est aliqñ fuga solatiū 80 T
Solitarie vite diffinitio 93 S
Solataria vita est bonis vbiq̄/ malis nūq̄
Solitarij ne putēt se in/ (69 D/ 93 E
utiles esse q̄r errantē mundū non corrigant
S/ Q R S L U/ 96 D E
Solitari⁹ ad instar nictoracis est q̄ si in lu/
cepdit ⁊ se et alias aves perdit 98 T
Solitarj ⁊ monachi q̄b⁹ studijsz cui docto/
ri potissimū intēti esse debeat. 18. O/ 19. F
Solitarj maiorib⁹ tentatiōib⁹ q̄ (D ſc.
alij insultant̄ et quō 19 S/ 87 S
Solitari⁹ est de⁹ vel bestia. 93. D/ 38 R
Solitarioꝝ multiplex finis 93 H
Solitarie vite bi sunt idonei. 93. R/ 74. D
Solitarios vincio docet de oib⁹ 34 L
D 2